EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 34/2018

DISPENSA Nº. 08/2018

Objeto:  Aquisição de Produtos de Higiene como sabonete líquido, papel higiênico e toalha

de  papel  para  suprir  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Matias  Barbosa,  e

abastecimento  dos  dispensers,  que  ficam nos  banheiros  e  diversos  setores  da  CMMB,

conforme solicitado pelo setor de Almoxarifado.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

Contratado: DPL VIJUMINAS LTDA - EPP

                      RUA: PEDRO DE OLIVEIRA, nº 115.

                      BAIRRO: CENTRO

                      CIDADE: JUIZ DE FORA/MG

                      CEP: 36.512-000 FONE: (32) 3574-1434

                      CNPJ: 01.178.586/0001-41

Quantidade contratada: AQUISIÇÃO 72 PAPEL HIGIENICO 300M, 102 PAPEL TOALHA.

Valor  Global R$  2.864,40  (dois  mil  oitocentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e  quarenta

centavos)

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da

Câmara Municipal de Matias Barbosa